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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52718803U

2. Data e Regjistrimit 18/03/2025
3. Emri i Subjektit Reka Group 24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Rruga Ismail Qemali, Pishat e Buta, Golem, 
Parcela Nr.41, Zona Kadastrale 1791, Shesh ndërtimi. 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim banesash e objektesh të ndryshme dhe 
rikonstruksione. Ndërtim dhe shtrim rrugësh. Prodhim dhe 
tregtim të materialeve të ndryshme të ndërtimit dhe inerte, 
mermer, e granit, me shumicë e pakicë, import - eksport. 
Prodhim e tregtim pllaka për shtrim, me shumicë e pakicë, 
import - eksport. Tregtim me shumicë e pakicë dhe import - 
eksport të: Makinerive e pajisjeve të ndryshme, mjeteve të 
ndryshme të transportit, mallra industriale, ushqimore, lëndë 
të para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, 
hidraulike, kanceleri për zyra e shkolla, orendi shtëpiake, 
mobilje, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-
shtëpiake, pjesë këmbimi për automjete, mallrave e produkte 
bujqësore e blegtorale, fruta, perime, produkteve të detit, 
bimë medicinale, eterovajore, e mjekësore, prodhime 
kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, 
parukeri, punime duralumini etj. Tregti me pakicë karburanti 
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dhe gazi. Bar-Restorant. Lavazh. Shërbime të ndryshme 
financiare. Pikë servisi automjetesh. Restorant, Motel, 
Hoteleri - Turizëm. Transport pasagjerësh dhe mallrash të 
ndryshme, brenda dhe jashtë vendit.
Bardhyl Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bardhyl Reka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Automjet Autoveture me targe AB456TJ 
Durres Durres   Automjet Autoveture me targe AB058JL 
Durres Durres   Kamion Izusi me targe AA079LB 
Durres Durres   Automjet Autoveture me targe AB875JK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Reka Group 24
E-Mail: rekabardh@gmail.com  
Telefon: 0693316885  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422063-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D05825-E743-42B3-A5D9-893F90AE8398
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

05/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569878-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.02.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
Autoveture me targe AB058JL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
Autoveture me targe AB456TJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Kamion 
Izusi me targe AA079LB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
Autoveture me targe AB875JK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630D5AAD-CEEB-4ECC-AED7-5DCC13815114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D05825-E743-42B3-A5D9-893F90AE8398

